SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME

CNPJ 08.688.131/0001-15

OBJETO: Registro de preços eventual e parcelada aquisição de materiais hidráulicos compreendendo

tubos, conexões, registros e caixas para proteção de hidrômetros para Operação e Manutenção do

Sistema de água e Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto.

LOTE 01

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA VALOR

TOTAL

1 Adaptador Soldável de 25 mm – NBR 5648/99 0,24 400 PLASTILIT 96,00

2 Adaptador Soldável de 32 mm – NBR 5648/99 0,56 20 PLASTILIT 11,20

3 Adaptador Soldável de 40 mm – NBR 5648/99 1,51 30 PLASTILIT 45,30

4 Adaptador Soldável de 50 mm – NBR 5648/99 1,64 20 PLASTILIT 32,80

5 Adaptador Soldável de 60 mm – NBR 5648/99 3,97 10 PLASTILIT 39,70

 225,00

LOTE 04

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA VALOR

TOTAL

1 Luva de Correr de 25 mm – NBR 5648/99 5,24 30 PLASTILIT 157,20

2 Luva de Correr de 32 mm – NBR 5648/99 8,02 10 PLASTILIT 80,20

3 Luva de Correr de 40 mm – NBR 5648/99 15,61 10 PLASTILIT 156,10

4 Luva Soldável de 25 mm – NBR 5648/99 0,29 2000 PLASTILIT 580,00

5 Luva Soldável de 32 mm – NBR 5648/99 1,03 50 PLASTILIT 51,50

6 Luva Soldável de 40 mm – NBR 5648/99 1,90 50 PLASTILIT 95,00

7 Luva RL 25 x 3/4 0,68 2000 PLASTILIT 1.360,00

 2.480,00

LOTE 09

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA VALOR

TOTAL

1 Tubo PVC - Esgoto 100 mm – NBR 5688/99 30,34 50 PLASTILIT 1.517,00

2 Luva de correr de esgoto 100 mm 8,09 20 PLASTILIT 161,80

3 Cotovelo esgoto 100 mm – 90º 2,26 20 PLASTILIT 45,20

4 Cotovelo esgoto 100 mm – 45º 3,30 20 PLASTILIT 66,00

     1.790,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO

33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2019.

JATAIZINHO, 03 DE ABRIL DE 2019.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA

DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE